PAGE
2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Поддорский район Новгородской области
Администрация Селеевского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  27.01.2021 г                                                                                               № 23_
д. Селеево
О присвоении

адреса объекту  адресации

В целях упорядочения адресного хозяйства
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить земельному участку, площадью 10000 кв.м., расположенному в кадастровом квартале 53:15:0081901, категория земель: земли сельскохозяйственного назначения, вид разрешенного использования - для ведения личного подсобного хозяйства на полевых участках,  адрес: Новгородская область, Поддорский муниципальный район, Селеевское сельское поселение, участок  0081901/2.
Глава Администрации
Селеевского сельского поселения          [image: image2.emf]               Иванова Г.А.